
О внесении изменения в постановление акимата Астраханского района от 20 мая 
2010 года № 140 "Об организации и обеспечении очередного призыва граждан на
срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2010 года на 
территории Астраханского района"

Утративший силу
Постановление акимата Астраханского района Акмолинской области от 3 
сентября 2010 года № 251. Зарегистрировано Управлением юстиции 
Астраханского района Акмолинской области 22 сентября 2010 года № 1-6-141. 
Утратило силу - постановлением акимата Астраханского района Акмолинской 
области от 19 января 2011 года № 34
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Астраханского района 
Акмолинской области от 19.01.2011 № 34
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
», акимат Астраханского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Астраханского района «Об организации и постановление
обеспечении очередного призыва граждан на срочную воинскую службу в 
апреле-июне и октябре-декабре 2010 года на территории Астраханского района» 
от 20 мая 2010 года № 140 (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов № 1-6-123, опубликовано 25 июня 
2010 года в газете «Маяк») следующее изменение:
      в  п р и л о ж е н и и  №  1 :
      слова «Шелюто Мария Николаевна» заменить словами «Досанова Сауле 
А м а н г е л ь д и н о в н а » .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима района Кожахмет М.К.
      3. Постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 
Управлении юстиции Астраханского района и вводится в действие со дня 
официального опубликования.
      Аким Астраханского района                  Р.Акимов
      «СОГЛАСОВАНО»
      Н а ч а л ь н и к
      Г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я



      « О б ъ е д и н е н н ы й  о т д е л  п о  д е л а м
      о б о р о н ы  А с т р а х а н с к о г о  р а й о н а
      Акмолинской области»                       С.Кантемиров
      Н а ч а л ь н и к
      Г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      « О т д е л  в н у т р е н н и х  д е л
      А с т р а х а н с к о г о  р а й о н а
      Д е п а р т а м е н т а  в н у т р е н н и х  д е л
      А к м о л и н с к о й  о б л а с т и
      М и н и с т е р с т в а  в н у т р е н н и х  д е л
      Республики Казахстан»                      Ж.Абильмажинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


